

# R2 Gardiner ApS

Falkevej 6, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 72 47 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



This document has esignatur Agreement-ID: 278dd9sxHhm247489127

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

Thue Bo Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R2 Gardiner ApS Falkevej 6 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 72 47 89 Stiftet: 6. juni 2017 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Thue Bo Rasmussen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Thue Bo II ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og montering af gardiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 556.173 kr. mod 439.255 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 749.969 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.521.431</b>	<b>1.086.465</b>
1 Personaleomkostninger	-789.680	-523.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-34.254</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>697.497</b>	<b>562.990</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.784	2.290
Andre finansielle indtægter	500	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.401</u>	<u>-2.011</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>702.380</b>	<b>563.769</b>
Skat af årets resultat	<u>-146.207</u>	<u>-124.514</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>556.173</b>	<b>439.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>56.173</u>	<u>239.255</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>556.173</b>	<b>439.255</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.746	0
Materielle anlægsaktiver i alt	438.746	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>438.746</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	3.750
Varebeholdninger i alt	0	3.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.878	79.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859.074	957.856
Periodeafgrænsningsposter	4.803	6.959
Tilgodehavender i alt	979.755	1.044.416
Likvide beholdninger	440.146	296.382
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.419.901</b>	<b>1.344.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.858.647</b>	<b>1.344.548</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	199.969	143.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>749.969</b>	<b>393.796</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.378	100.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.948	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.207	104.514
Anden gæld	543.145	746.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.678	950.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.096.678</b>	<b>950.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.858.647</b>	<b>1.344.548</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-95.459	0	-45.459
Årets overførte resultat	0	239.255	200.000	439.255
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	143.796	200.000	393.796
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	56.173	500.000	556.173
	<b>50.000</b>	<b>199.969</b>	<b>500.000</b>	<b>749.969</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	672.337	456.861
Pensioner	76.195	45.742
Andre omkostninger til social sikring	5.396	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.752</u>	<u>17.180</u>
	<b><u>789.680</u></b>	<b><u>523.475</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	574
Andre finansielle omkostninger	<u>2.401</u>	<u>1.437</u>
	<b><u>2.401</u></b>	<b><u>2.011</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		0
Tilgang		<u>473.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>473.000</u></b>
Årets afskrivninger		<u>34.254</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>34.254</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>438.746</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thue Bo II ApS, CVR-nr. 25 70 99 26, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thue Bo Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-369290674155  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:34:09  
Underskrevet med NemID

## Claus Søndergaard Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 31289325  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:35:13  
Underskrevet med NemID

## Thue Bo Rasmussen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-369290674155  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:44:44  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 278dd9sxHhm247489127